tes e Logística - CENTRAL (115102241), HOMOLOGO os procedi-
mentos relativos ao Pregão Eletrônico CENTRAL-RJ nº PE0004/25; e
ADJUDICO o seu Objeto à empresa RAC SOLUÇÕES EM TECNO-
LOGIA E SERVIÇOS EIRELI (CNPJ nº 22.946.681/0001-18) para o
Bondes de Santa Teresa, pelo valor global de R$ 173.000,00 (cento e
setenta e três mil reais).

Id: 2683185

Secretaria de Estado do
Ambiente e Sustentabilidade

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

DIRETORIA DE GENTE E GESTÃO

ATA DE REUNIÃO

*Aos nove dias do mês de setembro de 2025, a comissão designada